vicarium ecclesie de Ros, Herefordensis diocesis, magistri H. de

Hauekle, quondam Herefordensis et Lincolniensis ecclesiarum

canonici, executorem, super administratione sua in bonis dicti

defuncti, ratiocinium fidele ac finale compotum redditurum ; com-

parente quidem dicto magistro Nicholao certis ad hoc die et loco

sibi assignatis, coram commissariis nostris ad hoc specialiter depu-

tatis, compotum sive ratiocinium super sua administratione in bonis

dicti defuncti, que ad ejusdem manus devenerant, reddidit et

exsolvit, propter quod dicti commissarii eundem magistrum

Nicholaum de omnibus per ipsum receptis et expensis in hac parte,

allocatis ei que fuerant allocanda, vice et auctoritate nostra absol-

verunt ; salvo quod de viginti tribus libris sterlingorum quondam
dicti defuncti in thesauraria ecclesie Herefordensis, per collectores

decime in subsidium terre sancte concesse sequestrato (sic) pro loco

et tempore respondere teneatur, prout de jure poterit et debebit.

Nos autem, quod per eosdem compoti auditores et commissarios

nostros actum est seu decretum in premissis, ratum habentes et

firmum, memoratum magistrum Nicholaum sic absolutum esse

vobis, et omnibus quorum interest, tenore presentium significamus.

In cujus rei testimonium has litteras sibi concessimus nostri sigilli

munimine roboratas. Datum apud Suthmallinge xvi kal. Marcii

anno Domini m°cc°lxxxiii", ordinationis nostre sexto.

[Mem. of letters of orders granted toJohn Snow.]

Memorandum quod Johannes dictus Snow de Suthmallinge, ad

presentationem decani Suthmallingensis, petit litteras testimoniales

ordinis sui de ordinediaconatus a domino recepti, apud Cantuariam

die Sabbathi quatuor temporum, mensis Septembris anno Domini

m°cc° octogesimo primo, et ordinationis domini iij°, et etiam de

ordine presbiteratus recepti ab eodem apud Kyngeston, die

Sabbathi proxima post festum Sancte Lucie virginis, anno ordina-

tionis domini eodem.

[Fo. 11 ib.]

{Ordination at Sevenoaks.]

Ordines. Nomina ordinatorum apud Savenake die Sab-

bathi QUATUOR TEMPORUM IN PRIMA SEPTIMANA QUADRA-
GESIME ANNO UT SUPRA.

ACOLITI.

Johannes de Sancto Lau- Johannes Chaumberleyn.

rentio. Petrus de Sevenakes.

Walterus de Hathewoldenne. Henricus de Sevenakes,
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Adam de Otteforde. Willelmus de Boxle.

Johannes le Butyllir. Thomas de Northflete.

Henricus Scimmig de Boxle. Robertus de la Lynde.

Johannes de Boxle. Gilbertus de Savenake.

SUBDIACONL

Bertrammus de Estria, ad titulum proprii patrimonii.

Rector de Houtfeud.

Henricus de Harifeud, ad sufficientem titulum proprium.

Willelmus de Bocstede, ad bonum titulum proprium, et ad

presentationem decani Mallingensis.

Adam de Sancto Albano, ad sufficientem titulum proprium,

per dimissorias abbatis.

Johannes de Londoniis de Arcubus, ad titulum domus Sancti

Jacobi juxta Westmonasterium.

Henricus de Herietesham, ad bonum titulum proprium per

bonum testimonium.

Robertus de Sevenakes, ad titulum patrimonii sufficientem.

Willelmus de Chilham, ad titulum patrimonii.

Lambertus de Wotone, ad titulum prioris hospitalis Sancti

Johannis.

Ad titulum Sancte Marie de Boxleia etiam ad ordinem
subdiaconatus.

Frater Johannes. Frater Ricardus.

Frater Egidius. Frater Ricardus.

DlACONI.

Willelmus de Sellinge, ad titulum Sancti Sepulcri.

Johannes de Aula, ad titulum earumdem cum cautione

indempnitatis.

Benjamin de Mersham, ad patrimonium proprium sufficientem.

Nicholaus de Dovoria, ad titulum priorisse et conventus de

Davintone.

Thomas de Eylmerst, ad titulum proprium.

Johannes Marchaunt de Merstham, ad titulum proprium.

Frater Hugo de Tunebrigge.

Willelmus, rector ecclesie Stokebirie.

Magister Simon de Wynchelese, rector ecclesie beate Marie in

Marisco.

Robertus de Cumbe.

Ad titulum Sancte Marie de Boxleya.

Frater Rogerus. , Frater Radulphus.
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Frater Rogerus.

Frater Patricius de Killepatric, de ordine minorum.

Presbiteri.

Willelmus, rector de Quingdenne, Cycestrensis diocesis, ad

dimissorias diocesani sui.

Henricus rector de Wauderne, ejusdem diocesis, per dimissorias

similiter.

Robertus de Littleburne, ad titulum prioris et conventus de

Langeburne.

Rogerus Arnald de Lewes, ad titulum penitentiarii Mallin-

gensis, per dimissorias episcopi Cycestrensis.

Johannes de Icham, ad sufficientem titulum proprium.

Johannes de Lamburne, Sarisberiensis diocesis, alias per dom-

inum ordinatus ad titulum proprium per dimissorias.

Ad titulum Sancte Marie de Boxleya ad ordinem
presbiteratus.

Frater Thomas, \

Frater Walterus, [de Boxleya.

Frater Robertus,)

Item Frater Stephanus de Schelfhaungre de ordine minorum.

Memorandum quod in istis ordinibus examinavit magister

Willelmus de Sardinia ordinandos et eosdem recepit. Johannes

de Becles fuit clericus ejus.

[Fo. I.2.]

Anno Domini mcclxxxiiii.

Nomina Ordinatorum apud Osspringe Sabbatho quo
cantatur slcientes videlicet viii kal. aprilis anno
quo supra.